
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       №1458-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №6 от 20 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №6 следующих студентов технологического 

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 

1. Агошкову Кристину Дмитриевну 6-318(4) 

2. Артемова Сергея Олеговича 6-316(1) 

3. Балашову Анастасию Николаевну 6-317(4) 

4. Барышеву Алину Юрьевну 6-222(4) 

5. Боршевцеву Татьяну Александровну 6-221(4) 

6. Будько Анастасию Андреевну 6-313(1) 

7. Волобуеву Елизавету Михайловну 6-312(4) 

8. Воловикова Игоря Викторовича 6-203(4) 

9. Воробьеву Арину Дмитриевну 6-303(4) 

10. Глухенькую Алёну Романовну 6-215(1) 

11. Дьякову Ксению Валерьевну 6-309(4) 

12. Зюбан Алину Викторовну 6-219(4) 

13. Иванову Валентину Васильевну 6-221(4) 

14. Калкутина Андрея Александровича 6-301(2) 

15. Ковалеву Маргариту Артемовну 6-216(1) 

16. Конееву Елизавету Владимировну 6-303(4) 

17. Кошлакову Диану Юрьевну 6-212(4) 

18. Лелякова Дениса Андреевича 6-311/ЛЮКС(1) 

19. Лубянко Алину Александровну 6-219(4) 

20. Лубянко Викторию Андреевну 6-212(4) 

21. Маковея Андрея Михайловича 6-302(1) 

 
 



22. Максимова Максима Ивановича 6-223(2) 

23. Матвиенко Марину Владимировну 6-307(4) 

24. Маховик Ангелину Анатольевну 6-318(4) 

25. Плахотина Евгения Сергеевича 6-304(4) 

26. Полуэктову Ирину Викторовну 6-224(1) 

27. Попову Анастасию Сергеевну 6-315(1) 

28. Попову Марину Андреевну 6-219(4) 

29. Прихожаева Илью Владимировича 6-223(2) 

30. Пугачева Николая Юрьевича 6-305(4) 

31. Рощупкина Ивана Юрьевича 6-203(4) 

32. Рощупкину Викторию Сергеевну 6-212(4) 

33. Сапрыкину Екатерину Валентиновну 6-303(4) 

34. Сергееву Анастасию Игоревну 6-219(4) 

35. Сергиенко Дениса Викторовича 6-223(1) 

36. Фатуллаева Артема Олеговича 6-218(4) 

37. Чернову Татьяну Александровну 6-318(4) 

38. Черных Дмитрия Александровича 6-203(4) 

39. Чубина Максима Романовича 6-304(4) 

40. Шарун Олесю Сергеевну 6-309(4) 

41. Шпилёву Анастасию Сергеевну 6-305(4) 

42. Яценко Алину Александровну 6-308(4) 
 

 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Технологический факультет.  

4. Общежитие №6. 
 

 

 

 
 

 


